[image: C:\Users\1\Desktop\диск Е\Папка обмена\2020\ФЛАГ И ГЕРБ 100 РАЗРЕШЕНИЙ\1.jpg]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ИВАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

14 октября 2025 года № 61/3
	О согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов

В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы
от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы
от 03 февраля 2011 года № 26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности»,
на основании обращения префектуры Восточного административного округа города Москвы от 25 сентября 2025 года № 01-14-3009/25, зарегистрированного
25 сентября 2025 года № 02-01-07-220/25вх., Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ивановское в городе Москве решил:
	1. Согласовать проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов в части исключения из схемы размещения нестационарного торгового объекта со специализацией «Бахчевые культуры» согласно приложению.
	2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы, управу района Ивановское города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
	3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ивановское в городе Москве www.mo-ivanovskoe.ru.

Глава внутригородского муниципального
образования – муниципального округа
Ивановское в городе Москве                                                                    И.И. Громов

3

	Приложение
к решению Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ивановское в городе Москве
от 14 октября 2025 года № 61/3

Проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов

	№
	Район
	Вид нестационарного объекта
	Адрес
	Площадь объекта
(кв.м.)
	Специализация
	Период размещения
	Причина исключения

	1.
	Ивановское
	Бахчевой развал
	Саянская ул., вл.2А
	7,5
	Бахчевые культуры
	с 1 августа
по
1 октября
	не востребован

image1.jpeg